
531695-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 531695-2024 - Ergebnis

Frankreich – Telefonzentraldienste – Maintenance d'un système téléphonique ALE OXE avec 
acquisition de matériels et de logiciels téléphoniques connexes
OJ S 173/2024 05/09/2024
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Dienstleistungen

1. Beschaffer

Beschaffer
Offizielle Bezeichnung: Département de Vaucluse
E-Mail: commande.publique@vaucluse.fr
Rechtsform des Erwerbers: Lokale Gebietskörperschaft
Tätigkeit des öffentlichen Auftraggebers: Allgemeine öffentliche Verwaltung

2. Verfahren

Verfahren
Titel: Maintenance d'un système téléphonique ALE OXE avec acquisition de matériels et de 
logiciels téléphoniques connexes
Beschreibung: Support et maintenance d'un système téléphonique ALE OXE existant avec 
acquisition de matériels et de logiciels téléphoniques connexes pour remplacer les autocoms 
classiques obsolètes par des passerelles IP et des postes IP.
Kennung des Verfahrens: 25b2c9c0-fc4b-44d7-9019-ab75e1d2c283
Vorherige Bekanntmachung: fbf23a66-c736-4b52-b052-825d95719578-01
Interne Kennung: 2024303047SI
Verfahrensart: Offenes Verfahren

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 64214200 Telefonzentraldienste

Wert
Höchstwert der Rahmenvereinbarung: 400 000,00 EUR

Allgemeine Informationen
Rechtsgrundlage: 
Richtlinie 2014/24/EU

5. Los

Los: LOT-0001
Titel: Maintenance d'un système téléphonique ALE OXE avec acquisition de matériels et de 
logiciels téléphoniques connexes
Beschreibung: Support et maintenance d'un système téléphonique ALE OXE existant avec 
acquisition de matériels et de logiciels téléphoniques connexes pour remplacer les autocoms 
classiques obsolètes par des passerelles IP et des postes IP.
Interne Kennung: 2024303047SI

Zweck

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/531695-2024
mailto:commande.publique@vaucluse.fr


531695-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 64214200 Telefonzentraldienste

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: ja
Zusätzliche Informationen: Montants contractuels : Sans minimum - Montant maximum 
biannuel : 400 000 euros HT

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Preis
Beschreibung: Prix des prestations

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Prozentanteil, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 50

: Kriterium
: Art Qualität

Beschreibung: Organisation des prestations
: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Prozentanteil, genau)

Zuschlagskriterium — Zahl: 30
: Kriterium

: Art Qualität
Beschreibung: Certifications

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Prozentanteil, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 20

Techniken
Rahmenvereinbarung: Rahmenvereinbarung ohne erneuten Aufruf zum Wettbewerb
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: Tribunal Administratif de Nîmes
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: Département de Vaucluse

6. Ergebnisse

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0001
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: SUD TELECOM
Angebot: 
Kennung des Angebots: 1
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0001
Konzession – Wert: 
Vergabe von Unteraufträgen: Noch nicht bekannt
Informationen zum Auftrag: 



531695-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Kennung des Auftrags: 2024303047SI
Datum des Vertragsabschlusses: 28/08/2024
Der Auftrag wird als Teil einer Rahmenvereinbarung vergeben: ja
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: Département de Vaucluse

8. Organisationen

ORG-0001
Offizielle Bezeichnung: Département de Vaucluse
Registrierungsnummer: 22840001600017
Postanschrift: Rue Viala CS 60516
Stadt: AVIGNON CEDEX 9
Postleitzahl: 84909
Land, Gliederung (NUTS): Vaucluse (FRL06)
Land: Frankreich
E-Mail: commande.publique@vaucluse.fr
Telefon: +33 432407953
Internetadresse: https://www.vaucluse.fr
Profil des Erwerbers: https://vaucluse.sudest-marchespublics.com
Rollen dieser Organisation: 
Beschaffer
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet

ORG-0002
Offizielle Bezeichnung: Tribunal Administratif de Nîmes
Registrierungsnummer: 13000192800014
Postanschrift: 16 avenue Feuchères
Stadt: Nîmes Cedex 9
Postleitzahl: 30941
Land, Gliederung (NUTS): Gard (FRJ12)
Land: Frankreich
E-Mail: greffe.ta-nimes@juradm.fr
Telefon: +33 466273700
Rollen dieser Organisation: 
Überprüfungsstelle

ORG-0003
Offizielle Bezeichnung: SUD TELECOM
Registrierungsnummer: 33854377000030
Postanschrift: 148 rue du Grand Gigognan BP 10976
Stadt: Avignon Cedex 09
Postleitzahl: 84093
Land, Gliederung (NUTS): Vaucluse (FRL06)
Land: Frankreich
E-Mail: sudtelecom@sudtelecom.fr
Telefon: +33 490853300
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Gewinner dieser Lose: LOT-0001

mailto:commande.publique@vaucluse.fr
https://www.vaucluse.fr
https://vaucluse.sudest-marchespublics.com
mailto:greffe.ta-nimes@juradm.fr
mailto:sudtelecom@sudtelecom.fr


531695-2024 Page 4/4

Informationen zur Bekanntmachung

Kennung/Fassung der Bekanntmachung: 5dc96767-14b7-43ff-816d-690762dd4086  -  01
Formulartyp: Ergebnis
Art der Bekanntmachung: 
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Unterart der Bekanntmachung: 29
Datum der Übermittlung der Bekanntmachung: 04/09/2024 14:30:20 (UTC+2)
Sprachen, in denen diese Bekanntmachung offiziell verfügbar ist: Französisch
Veröffentlichungsnummer der Bekanntmachung: 531695-2024
ABl. S – Nummer der Ausgabe: 173/2024
Datum der Veröffentlichung: 05/09/2024


